炎の祭典第６５回土岐市織部まつり開催要項

１．開催日・開催場所 令和５年７月２３日（日） 延期日：７月２５日(火)

  イベント内容 花火大会  19：40～20：10 肥田浅野公園 土岐川河川敷

２．協 賛 金 １口 １万円より

３．協賛団体広告方法 開催チラシに企業・団体名を掲載させていただきます。

４．申 込 締 切 り 令和５年６月３０日（金）

５．担 当 『炎の祭典第６５回土岐市織部まつり協賛会』事務局

（土岐商工会議所内）TEL 0572-54-1131／FAX 0572-54-1188

６. 申 込  ＦＡＸにて 54-1188へお願い致します。

  ※ご不明な点がございましたら事務局（54-1131）までご連絡ください。

（切り取らず、そのままお申し込みください）

【協賛金申込書】

令和５年    月    日

炎の祭典第６５回土岐市織部まつり協賛会 御中

申込者（事業所）名                             印

担当者名                  電話番号

下記の通り申し込みます。

 協賛金  金                 円

※ 支払方法に○印をお願い致します。  ⇒ 集金希望 ・ 口座振込

■ チラシ掲載内容等要望事項 ■